

## OBJAŚNIENIA

do Uchwały Nr IX/56/11 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 28 lipca 2011 r.

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu na 2011 r. o kwotę 125.993,40 zł.

Zgodnie z decyzją Wojewody Nr FK 101/2011 z dnia 18 lipca 2011 r. zmniejsza się dotację celową na zadanie zlecone w Dz. 852 85212 § 2010 o kwotę 54.848,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń rodzinnych oraz zmniejsza się wydatki w tym zakresie.

Zgodnie z tą samą decyzją zwiększa się dotację celową na zadanie własne w Dz. 852 85214 § 2030 o kwotę 28.619,00 zł z przeznaczeniem na zasiłki okresowe, oraz zwiększa się dotację celową na zadanie własne w Dz. 852 85216 § 2030 o kwotę 26.229,00 zł z przeznaczeniem na zasiłki stałe.

Zwiększa się dotację celową z budżetu państwa w Dz. 854 85415 § 2030 o kwotę 17.935,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Nr 79/2011 z dnia 27 czerwca 2011 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 r. – „Wyprawka szkolna”.

Zgodnie z informacją Nr PK-CBS-OL-45-NSP/371/2011 z dnia 1 lipca 2011 r. Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, zwiększa się dotację celową z budżetu państwa w Dz. 750 75056 § 2010 o kwotę 13.282,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie nagród i umów zleceń za wykonywanie prac spisowych w ramach narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2011 r.

Zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej ze środków rezerwy części oświatowej o kwotę 27.994,00 zł w Dz. 758 75801 § 2920 z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących, w tym mających na celu likwidację barier architektonicznych (dotyczy Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Sępopolu). Zmiany dokonuje się na podstawie informacji Ministra Finansów z dnia 13 lipca 2011 r. znak: ST5/4822/2g/BKU/11.

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 66.782,40 zł z przeznaczeniem na realizację Projektu „Równanie szans – inwestycja w przyszłość” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 9.1 Poddziałanie 9.1.2.

Projekt będzie realizowany od roku szkolnego 2011/2012 do 2014 r. i jest kierowany do uczniów gimnazjum.

Całkowita wartość projektu wynosi 495.307,50 zł.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.